
UCHWAŁA NR XXII/505/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 750, 801, 852, 853, 921 i 926 – zadania dzielnic). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1907   i  1940), art. 12  pkt  5  w  związku z  art.  91  ustawy   z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII/505/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

Uchwała zawiera zmiany w planie wydatków w łącznej kwocie 17.000 zł, w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2025, zgodnie z uchwałami Rad 

Dzielnic: II, XII i XVIII. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXI1/505/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 marca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 7 000 7 000

801

75095 Pozostała działalność 7 000 7 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000 7 000

852

80195 Pozostała działalność 7 000 7 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

7 000

7 000

7 000

5 000

7 000

7 000

7 000

5 000
85295 Pozostała działalność 5 000 5 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

zał 1 RMK 5 dz str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000 5 000

921

85395 Pozostała działalność 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Kultura fizyczna

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000 5 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000 5 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

5 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

17 000

zał 1 RMK 5 dz str. 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXII/505/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 marca 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU 

(BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE)

zmiany dotacji

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w zł
1.2. MIEJSKIE INSTYTUCJE KULTURY

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
— gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000
5 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

zał6-1.2 RMK 5 dz str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 3



w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

926 Kultura fizyczna ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

zał 6-2 RMK 5 dz str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/505/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 26 marca 2025 r.

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2025

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

750 Administracja publiczna 7 000

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

7 000

7 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

7 000

5 000

853

85295 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000

5 000

921

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

5 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Kultura fizyczna

5 000

5 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

Ogółem 17 000 17 000

w tym:

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI 7 000 7 000

750 Administracja publiczna 7 000

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

7 000

7 000

80195 Pozostała działalność 7 000

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 5 000 5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000

926

85395 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

5 000

5 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 5 000 5 000

852 Pomoc społeczna 5 000

921

85295 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000

5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000

Dzzm2załnr11 str. 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F4AC87-DEC1-4699-A8F7-5F9B8AC169F9. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXII/505/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


